[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2017  №  2046
                                                                                         г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации города Кузнецка
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившими силу:

  - постановление администрации города Кузнецка  от  27.01.2012 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Кузнецка Пензенской области»;
  - постановление администрации города Кузнецка от 01.06.2012 № 675 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду»;
  - постановление администрации города Кузнецка от 07.12.2012 № 1757 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 01.06.2012 № 675 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду»;
  - постановление администрации города Кузнецка от 07.12.2012 № 1758 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность»;
  - постановление администрации города Кузнецка от 7.12.2012 № 1759 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Кузнецка Пензенской области»;

 - постановление администрации города Кузнецка от 07.12.2012 № 1763 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
  - постановление администрации города Кузнецка от  07.12.21012 № 1764 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»;
- постановление администрации города Кузнецка от  07.12.2012 № 1767 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, расположенные на территории муниципального образования город Кузнецк»;
  - постановление администрации города Кузнецка от 0.05.2014 № 976 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 07.12.2012 № 1764 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»;
- постановление администрации города Кузнецка от 20.05.2014 № 975 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 07.12.2012 № 1763 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;

- постановление администрации города Кузнецка от  20.05.2014 № 978 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 07.12.2012 № 1758 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность»;

  - постановление администрации города Кузнецка от 20.05.2014 № 985 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 01.06.2012 № 675 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду»;
  - постановление администрации города Кузнецка от  20.05.2014 № 986 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Кузнецка Пензенской области»;
  - постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2015 № 815 «О приостановлении действия некоторых постановлений администрации города Кузнецка».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский